UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BDT-CSDT&ĐB

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh Quy định hỗ trợ đầu tư xây

dựng công trình ngầm, cầu dân sinh

trên địa bàn vùng ĐBKK tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2022-2025

Bắc Giang, ngày        tháng 7  năm 2021

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở: Tư pháp, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài Nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo,

Công thương, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục

Nam, Yên Thế;

- Phòng Dân tộc các huyện.

Thực hiện Công văn số 3291/UBND-KGVX ngày 04/7/2021 của UBND tỉnh

tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định hỗ trợ đầu tư

xây dựng ngầm, cầu dân sinh trên địa bàn vùng đặc biệt khó khăn tỉnh Bắc Giang.

Ban Dân tộc xây dựng dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh về Quy định hỗ trợ đầu tư xây dựng công trình ngầm, cầu

dân sinh trên địa bàn vùng đặc biệt khó khăn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022 -

2025.

Ban Dân tộc trân trọng đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; Văn phòng

UBND tỉnh; các sở: Tư pháp, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài Nguyên và Môi

trường, Giáo dục và Đào tạo, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

UBND và Phòng Dân tộc các huyện nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh.

(Có dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị quyết gửi kèm)

Ý kiến tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Ban Dân

tộc (đồng thời gửi bản mềm theo địa chỉ Email: vutl_bdt @bacgiang.gov.vn) trước

ngày 23/7/2021 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT&ĐB.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Quý Minh

		minhcq_bdt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T15:19:35+0700

		2021-07-07T15:27:21+0700

		2021-07-07T15:27:59+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T15:29:20+0700